řimdiye kadar Arap cođrafyasında yayımlanan ve daha önce yapılan genel sözlük nitelendirmelerine uyan sözlükler el-esâsî adlı sözlüğün giriřinde yazarlarının yařadıkları dönem temel alınarak ařağıdaki gibi sıralanmaktadır(*el-Esâsî:6*).

Kitâbu’l-‘Ayn : Halîl b. Ahmed (öl.173 /789)
el-Hurûf : Ebû ‘Amr eş-Şeybânî (öl. 206/ 821)
el-Elfâz : İbn Sikkît (öl.244/858)
el-Cemhere : İbn Dureyd (öl.321/ 933)
el-Bârî : Ebû Alî el-Kâlî (öl.356/ 967)
Tehzîbu’l-Luğa : el-Ezherî (öl.370/ 980)
Meķâyîsu’l-Luğa ve el-Mucmel : İbn Fâris (öl.395/ 1005)
es-Sihâh : el-Cevherî (öl.393/1003)
el-Muhkem ve’l-Muħaşşas : İbn Side